СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От   20 декабря  2018 г.  №49
          с. Сухая Березовка
О признании утратившим силу

решения Совета народных депутатов
 Сухо-Березовского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области от 28.12.2017

№52 «О принятии полномочий по

организации библиотечного

обслуживания населения

межпоселенческими библиотеками,

комплектования и обеспечения

сохранности их библиотечных фондов»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

1. Решение Совета народных депутатов Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 28.12.2017 №52 «О принятии полномочий по организации библиотечного обслуживания населения межпоселенческими библиотеками, комплектования и обеспечения сохранности их библиотечных фондов» признать утратившим силу.
2. Администрации Сухо-Березовского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  расторгнуть  соглашение с администрацией Бобровского муниципального района Воронежской области о передаче межбюджетных трансфертов по организации библиотечного обслуживания населения межпоселенческими библиотеками, комплектования и обеспечения сохранности их библиотечных фондов .
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава  Сухо-Березовского сельского поселения

 Бобровского муниципального района

 Воронежской области                                                        О.В.Маделина